Diário Oficial
Ano XII |  Nº 774 |  Macau, 21 de maio de 2014

EXECUTIVOPODER
PORTARIA Nº 350/2014, de 21 de maio de 2014.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1° - Em atenção ao Ofício no. 0236/2014/1o PmJM da lavra da 1o
Promotoria da Comarca de Macau/RN, através da Recomendação no. 06/2014
DECIDO, pela desclassificação dos Candidatos: Sra. LARISSA MICHELLE
MIRANDA DE HOLANDA, função Advogado, grupo I, obtendo classificação
122o e o Sr. DAVID BATISTA BEZERRA, função Advogado, grupo I, vaga
reservada para deficientes, obtendo classificação 3o; do Concurso Público do
Município de Macau/RN no. 001/2014.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições
em contrário.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Palácio “João Melo”, em Macau (RN), 21 de maio de 2014.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
- Prefeito -
José Willams Félix da Silva
- Secretário de Administração e Recursos Humanos -

Diário Oficial
Instrumento Oficial da

Prefeitura Municipal de Macau
Criado pela Lei Municipal nº 846 de 02 de Julho de 2002